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Gesamtwertung
1. 1. M45 385 MÜLLER Kay-Uwe 1979 TSG Schwäbisch Hall --- 1.    01:13:07.18

2. 1. M30 340 SICHERT Andreas 1991 Arriba Göppersdorf +5:47.13 2.    01:18:54.31

3. 1. M35 58 DOPPELHAMMER Andreas 1986 Mannschaft ohne Namen +6:13.95 3.    01:19:21.13

4. 2. M35 387 STECHHAMMER Maximilian 1988 TV 1860 Gunzenhausen +11:31.47 4.    01:24:38.65

5. 2. M30 135 HEIDRICH David 1993 Geh-Punkt Weißenburg e.V. +12:34.95 5.    01:25:42.13

6. 3. M35 495 SCHENK Philipp 1989 +13:02.56 6.    01:26:09.74

7. 3. M30 241 NEU Benjamin 1990 Team SHA +13:11.72 7.    01:26:18.90

8. 1. M40 327 ERNST Sebastian 1983 SV Virnsberg Sommerbiathlon +13:26.02 8.    01:26:33.20

9. 2. M40 129 LENZ Julian 1984 Team nicoached +14:13.48 9.    01:27:20.66

10. 4. M35 384 HENN Claudio 1986 Espresso-Running-Club +15:09.02 10.    01:28:16.20

11. 5. M35 396 BAUMANN Nicolai 1987 Team nicoached +15:09.69 11.    01:28:16.87

12. 6. M35 381 ALBRECHT Florian 1986 SC/LG Meinheim +15:11.41 12.    01:28:18.59

13. 4. M30 392 WEIß Julian 1991 M.O.N +16:20.46 13.    01:29:27.64

14. 2. M45 391 MEYER Markus 1975 TSV Gaimersheim +16:47.29 14.    01:29:54.47

15. 3. M40 390 LODERMEYER Stefan 1982 TV Thalmässing +17:01.45 15.    01:30:08.63

16. 5. M30 204 NEUMANN Kevin 1993 +17:30.65 16.    01:30:37.83

17. 1. Hauptklasse männlich 274 UNGER David 1995 +17:38.78 17.    01:30:45.96

18. 6. M30 305 WEIZINGER Markus 1992 APROVIS +17:52.34 18.    01:30:59.52

19. 2. Hauptklasse männlich 368 HILDESHEIM Florian 1996 +18:13.55 19.    01:31:20.73

20. 7. M35 209 SCHMIDT Sebastian 1988 +18:25.59 20.    01:31:32.77

21. 3. Hauptklasse männlich 54 ANTHONY JR. Plana 2007 Frankenmuth High +18:50.70 21.    01:31:57.88

22. 8. M35 260 STRAßNER Johannes 1988 +18:52.84 22.    01:32:00.02

23. 7. M30 266 WOPPERT Thomas 1991 Die Superhelden +19:16.12 23.    01:32:23.30

24. 1. M55 203 FALTERMEIER Franz 1968 Infineon Regensburg +19:16.51 24.    01:32:23.69

25. 9. M35 240 BRIEGEL Patrick 1989 Team SHA +19:21.29 25.    01:32:28.47

26. 8. M30 394 GILCH Stefan 1991 M.O.N +19:47.37 26.    01:32:54.55

27. 4. Hauptklasse männlich 111 SCHROLL Christopher 2000 TSV1860 Ansbach +19:48.64 27.    01:32:55.82

28. 3. M45 272 BÖTTINGER Jochen 1978 RAJO RUN +19:57.23 28.    01:33:04.41

29. 4. M40 284 KREUZER Thomas 1980 TSV Hüttlingen +20:39.79 29.    01:33:46.97

30. 1. M60 376 FEDERSEL Thomas 1963 Kettenbach Runners +21:23.88 30.    01:34:31.06

31. 5. M40 157 KAMMERER Stefan 1980 WLB Sports Ansbach +21:45.98 31.    01:34:53.16

32. 9. M30 132 STEPHAN Philipp 1991 +21:58.52 32.    01:35:05.70

33. 6. M40 304 ROMERO Exequiel 1981 APROVIS +23:07.49 33.    01:36:14.67

34. 1. M50 44 RUYTEN Tom 1974 TB Erlangen +24:00.66 34.    01:37:07.84

35. 10. M35 112 TRAPP Tobias 1989 Franken-Schotter +24:13.01 35.    01:37:20.19

36. 11. M35 382 LOWINSKI Florian 1986 Team Awesome +24:18.94 36.    01:37:26.12

37. 4. M45 280 HOLZ Markus 1977 TV 1860 Gunzenhausen +24:21.05 37.    01:37:28.23

38. 2. M55 196 BAUER Andreas 1968 Infineon Regensburg +24:39.26 38.    01:37:46.44

39. 2. M60 173 FISCHER Arnold 1960 TSV Wemding/LG Märchenwald +25:32.98 39.    01:38:40.16

40. 3. M55 316 HUBER Thomas 1967 TSG 08 Roth +26:28.41 40.    01:39:35.59

41. 10. M30 228 SEITZ Pascal 1994 Faschingsgilde Grombühl / TSV Prosselsheim +26:39.56 41.    01:39:46.74

42. 11. M30 494 KREß Fabian 1991 +27:03.77 42.    01:40:10.95

43. 7. M40 178 MEßNER Markus 1980 OECHSLER +27:21.16 43.    01:40:28.34

44. 5. Hauptklasse männlich 312 BRUNNER Tobias 1995 +27:27.04 44.    01:40:34.22

45. 12. M30 326 SEEFRIED Fabian 1993 +27:43.96 45.    01:40:51.14

46. 2. M50 395 DOLLINGER Roland 1973 TSV Harburg +28:46.71 46.    01:41:53.89

47. 8. M40 151 BAALMANN Stefan 1982 +29:44.06 47.    01:42:51.24

48. 5. M45 321 WEGERER Harald 1979 Regelsbach rennt +29:45.05 48.    01:42:52.23

49. 12. M35 53 BRAUN Dominic 1989 die Brownies +30:12.70 49.    01:43:19.88

50. 13. M35 328 AUBELE Lorenz 1985 La Carrera TriTeam Rothsee 09 e.V. +30:47.34 50.    01:43:54.52

51. 9. M40 371 REPOLUSK Markus 1982 DJK Schernfeld +31:51.04 51.    01:44:58.22

52. 6. M45 355 HALBMEYER Jochen 1976 Geh-Punkt Weißenburg e.V. +31:57.58 52.    01:45:04.76

53. 14. M35 146 KÜMEL Christian 1988 +31:57.80 53.    01:45:04.98

54. 6. Hauptklasse männlich 313 HUBINGER Robert 2000 +32:11.64 54.    01:45:18.82

55. 3. M50 370 JAHN Oliver 1972 Alles wird Gut! +32:35.83 55.    01:45:43.01

56. 13. M30 306 BALLENBERGER René 1991 APROVIS +32:46.09 56.    01:45:53.27
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57. 7. M45 87 SCHRÖDER Jan 1979 Gyn- Runnings +33:11.55 57.    01:46:18.73

58. 14. M30 28 OBERLÄNDER Tim 1993 Saunafreunde Rimbach +33:15.06 58.    01:46:22.24

59. 15. M35 229 WÜNSCH Pascal 1985 +33:20.28 59.    01:46:27.46

60. 7. Hauptklasse männlich 239 KUEHNL Christian 1996 +33:29.45 60.    01:46:36.63

61. 16. M35 380 ORENDI Andreas 1985 8070runners +33:41.61 61.    01:46:48.79

62. 10. M40 318 MEYER Patrick 1983 SV Nennslingen +34:25.05 62.    01:47:32.23

63. 11. M40 128 DANIEL IOAN Potor 1981 Our Moon +34:41.40 63.    01:47:48.58

64. 4. M55 311 DIETZ Thomas 1967 +35:04.98 64.    01:48:12.16

65. 8. Hauptklasse männlich 334 IBERLE Lukas 1996 SVM +35:12.54 65.    01:48:19.72

66. 5. M55 234 BRAMBERGER Hans 1966 SG Indersdorf +35:17.77 66.    01:48:24.95

67. 8. M45 93 MATHIOWETZ Felix 1978 +35:33.89 67.    01:48:41.07

68. 9. M45 214 KÖNIG Alexander 1975 +35:46.34 68.    01:48:53.52

69. 10. M45 300 RODER Stephan 1979 Phil +35:49.44 69.    01:48:56.62

70. 17. M35 119 WEISSMANN Till 1988 TuS Feuchtwangen +35:50.71 70.    01:48:57.89

71. 4. M50 125 HARTMANN Jürgen 1971 Team Magenta Würzburg +36:02.55 71.    01:49:09.73

72. 12. M40 78 LANG Stefan 1981 Lauftreff Rudelstetten +36:16.23 72.    01:49:23.41

73. 15. M30 276 EITEL Felix 1990 +36:19.92 73.    01:49:27.10

74. 9. Hauptklasse männlich 257 SEIDEL Joel 2006 +36:20.27 74.    01:49:27.45

75. 16. M30 289 SCHIELE Georg 1990 +36:22.41 75.    01:49:29.59

76. 6. M55 205 HEUBUSCH Thomas 1966 +36:26.29 76.    01:49:33.47

77. 18. M35 95 SCHNEIDER Marcel 1987 +37:00.81 77.    01:50:07.99

78. 13. M40 221 KEHRSTEPHAN Sascha 1981 SG Cycling +37:08.40 78.    01:50:15.58

79. 11. M45 253 MERK Martin 1975 FC/DJK Burgoberbach +37:08.46 79.    01:50:15.64

80. 19. M35 201 LUTZ Florian 1985 +37:12.19 80.    01:50:19.37

81. 3. M60 251 VIDOVIC Andrej 1964 Geh-Punkt Weißenburg e.V. +37:18.51 81.    01:50:25.69

82. 20. M35 1 NEUMEIER Daniel 1985 Martin-Luther-Gang +37:24.74 82.    01:50:31.92

83. 1. M65 361 HEINLOTH Bernhard 1959 Arriba Göppersdorf +37:28.27 83.    01:50:35.45

84. 12. M45 193 HOFFMANN Andy 1975 Team Schüller Küchen +37:34.97 84.    01:50:42.15

85. 21. M35 36 KÄFER Benjamin 1988 +37:56.52 85.    01:51:03.70

86. 14. M40 341 LENG Simon 1983 +38:07.05 86.    01:51:14.23

87. 10. Hauptklasse männlich 116 WEIGAND Falk-Jakob 2000 Agrartechnik Triesdorf +38:14.12 87.    01:51:21.30

88. 5. M50 94 SCHUCHARDT Thomas 1970 +38:35.37 88.    01:51:42.55

89. 22. M35 59 RIEDL Johannes 1989 Arriba Göppersdorf +38:51.75 89.    01:51:58.93

90. 17. M30 324 RIEGER Tobias 1993 Sechta-Runner +38:58.86 90.    01:52:06.04

91. 6. M50 31 ZIMMERMANN Jens 1971 +38:59.86 91.    01:52:07.04

92. 4. M60 103 GRUBER Hans 1960 LVR Geiselhöring +39:15.82 92.    01:52:23.00

93. 2. M65 226 BRUCKNER Otto 1958 +39:36.19 93.    01:52:43.37

94. 7. M55 393 BREIT Jürgen 1966 TSV Brodswinden +39:42.64 94.    01:52:49.82

95. 23. M35 224 HORWATH Sven 1989 FC Eubigheim +39:45.11 95.    01:52:52.29

96. 24. M35 293 ALLMANN Max 1989 +39:49.49 96.    01:52:56.67

97. 11. Hauptklasse männlich 320 NOWOTNY Paul 1997 Trichaoten +39:51.72 97.    01:52:58.90

98. 7. M50 70 RÜHL Andreas 1972 Team Rühl +39:51.84 98.    01:52:59.02

99. 12. Hauptklasse männlich 360 GLAUSE Matthias-Luca 1996 +40:00.15 99.    01:53:07.33

100. 3. M65 258 DEIß Fritz 1956 Lauftreff Rudelstetten +40:05.24 100.    01:53:12.42

101. 13. Hauptklasse männlich 344 FRAIß Manuel 2001 Agrartechnik Triesdorf +40:28.90 101.    01:53:36.08

102. 14. Hauptklasse männlich 377 WEBER Frederik 1995 +40:30.84 102.    01:53:38.02

103. 15. Hauptklasse männlich 250 DI SALVO Francesco 1999 +40:37.83 103.    01:53:45.01

104. 16. Hauptklasse männlich 136 KURZ Constantin 1999 Altmühltal Segelclub 1970 +40:44.37 104.    01:53:51.55

105. 8. M50 279 BAUER Manfred 1972 Geh-Punkt Weißenburg e.V. +40:46.97 105.    01:53:54.15

106. 9. M50 277 GÄRTNER Christian 1974 Lauftreff Sachsen bei Ansbach +40:58.56 106.    01:54:05.74

107. 25. M35 288 KIVELITZ Simon 1989 +41:01.33 107.    01:54:08.51

108. 4. M65 237 GRAU Wolfgang 1956 SG Indersdorf +41:04.32 108.    01:54:11.50

109. 26. M35 76 WEIß Florian 1988 +41:08.46 109.    01:54:15.64

110. 10. M50 80 DAHL Thomas 1974 +41:15.81 110.    01:54:22.99

111. 15. M40 61 TRAUNER Andreas 1980 TSV Bodenmais AH +41:27.58 111.    01:54:34.76

112. 11. M50 315 FIRNHABER Uwe 1971 +41:37.21 112.    01:54:44.39

113. 17. Hauptklasse männlich 65 HETZNER Michael 2004 +42:05.41 113.    01:55:12.59

114. 18. Hauptklasse männlich 66 ANASTASIADIS Luca 2004 +42:05.63 114.    01:55:12.81

115. 12. M50 216 KROTTENMÜLLER Dirk 1972 TV 1848 Schwabach +42:36.85 115.    01:55:44.03
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116. 18. M30 309 KLUMP Philipp 1992 APROVIS +42:37.67 116.    01:55:44.85

117. 19. M30 40 LEBRECHT Jan 1994 +42:47.98 117.    01:55:55.16

118. 16. M40 388 GUTMANN Peter 1982 +42:50.77 118.    01:55:57.95

119. 19. Hauptklasse männlich 281 RANGEL Adrian 1996 Ansbach Running Club +42:58.93 119.    01:56:06.11

120. 13. M50 160 SINGER Herbert 1971 ERDINGER Active TEAM - Neumarkt +43:12.94 120.    01:56:20.12

121. 17. M40 230 LAUNER Christoph 1980 Sv Wört +43:37.57 121.    01:56:44.75

122. 18. M40 211 UHL Andreas 1982 SV Virnsberg Sommerbiathlon +43:38.53 122.    01:56:45.71

123. 8. M55 126 ADAMS Matthias 1966 ERDINGER Active TEAM +43:42.60 123.    01:56:49.78

124. 27. M35 198 SCHWARZBAUER Christoph 1989 +43:49.02 124.    01:56:56.20

125. 1. M70 379 HEIDELBERGER Hans 1953 Skiclub Biberttal +43:55.82 125.    01:57:03.00

126. 5. M60 13 THÖREL Jürgen 1961 +44:03.05 126.    01:57:10.23

127. 20. Hauptklasse männlich 208 MAYER Torben 1997 SG Schwarzbachtal +44:09.79 127.    01:57:16.97

128. 5. M65 235 LECHNER Leonhard 1956 SG Indersdorf +44:30.87 128.    01:57:38.05

129. 19. M40 247 RATHGEB Thomas 1981 Running Team Diederstetten +44:44.34 129.    01:57:51.52

130. 14. M50 497 HOLL Martin 1972 TSV Neuhausen +44:48.99 130.    01:57:56.17

131. 20. M40 244 GÜLZOW Jan 1982 +45:12.87 131.    01:58:20.05

132. 28. M35 73 GANGLOFF Markus 1989 +45:17.53 132.    01:58:24.71

133. 29. M35 217 HERBST Niels 1988 +45:32.13 133.    01:58:39.31

134. 21. M40 39 MÖLLER Karsten 1980 Dream Deam +45:32.47 134.    01:58:39.65

135. 22. M40 319 SCHÖNAMSGRUBER Daniel 1983 +45:46.02 135.    01:58:53.20

136. 21. Hauptklasse männlich 168 DOBRAS Florian 2002 +46:05.41 136.    01:59:12.59

137. 22. Hauptklasse männlich 167 HEUMANN Julian 2000 +46:05.58 137.    01:59:12.76

138. 9. M55 267 POHL Andreas 1966 +46:14.74 138.    01:59:21.92

139. 20. M30 96 BLOCK Stephan 1993 +46:27.90 139.    01:59:35.08

140. 30. M35 261 SUSLAKOV Dimitri 1986 +46:32.04 140.    01:59:39.22

141. 10. M55 283 LABITZKE Stefan 1966 +46:44.13 141.    01:59:51.31

142. 21. M30 337 ZUK Lukasz 1991 +46:48.68 142.    01:59:55.86

143. 31. M35 335 SZEWCZYK Pawel 1988 +46:48.87 143.    01:59:56.05

144. 22. M30 323 VAAS Thilo 1993 Sechta-Runner +46:51.46 144.    01:59:58.64

145. 11. M55 231 BRAMBERGER Georg 1969 SG Indersdorf +46:55.64 145.    02:00:02.82

146. 23. Hauptklasse männlich 192 STAFFORD Eddie 1996 +47:02.76 146.    02:00:09.94

147. 23. M40 190 CHEROUVIM Nicholas 1980 +47:09.69 147.    02:00:16.87

148. 24. Hauptklasse männlich 101 EGETENMEIER Lukas 1999 +47:13.01 148.    02:00:20.19

149. 32. M35 351 KILPER Stefan 1988 +47:15.10 149.    02:00:22.28

150. 33. M35 212 SCHWEYER Harry 1985 +47:19.43 150.    02:00:26.61

151. 6. M60 171 SCHOTTENHAML Thomas 1962 +47:36.94 151.    02:00:44.12

152. 15. M50 375 GAUSEPOHL Hendrik 1971 Trailschmiede +48:13.55 152.    02:01:20.73

153. 25. Hauptklasse männlich 142 DOLL Niclas 1999 +48:37.53 153.    02:01:44.71

154. 34. M35 213 SCHMID Stefan 1989 Laufteam Konradsbronn +48:58.37 154.    02:02:05.55

155. 7. M60 269 FRANZ Friedrich 1960 Team Bittel +49:05.41 155.    02:02:12.59

156. 26. Hauptklasse männlich 155 ENSER Michael 1999 +49:07.98 156.    02:02:15.16

157. 6. M65 498 TISCHNER Reinhard 1959 +49:50.04 157.    02:02:57.22

158. 24. M40 194 BOUCHEKIR Yassine 1982 +50:49.11 158.    02:03:56.29

159. 27. Hauptklasse männlich 144 JEDLITSCHKA Nils 1998 +50:53.02 159.    02:04:00.20

160. 25. M40 362 PETERTIL Bartlomiej 1980 +50:55.00 160.    02:04:02.18

161. 28. Hauptklasse männlich 339 LÖW Julian 2004 +51:13.40 161.    02:04:20.58

162. 29. Hauptklasse männlich 225 MUHAMMAD SAAD Idrees 1996 AOT-TP@FAU Erlangen-Nürnberg +51:51.75 162.    02:04:58.93

163. 35. M35 265 KOLB Johannes 1987 Heizomat +51:51.88 163.    02:04:59.06

164. 8. M60 185 SCHMIDT Werner 1964 +52:38.28 164.    02:05:45.46

165. 36. M35 356 RÜCKERT Thomas 1988 +52:45.36 165.    02:05:52.54

166. 7. M65 195 SCHMITT Erwin 1959 +53:12.46 166.    02:06:19.64

167. 13. M45 186 RAUSCH Michael 1977 AOT-TP@FAU Erlangen-Nürnberg +54:17.75 167.    02:07:24.93

168. 16. M50 292 HERRMANN Guido 1971 SV Unterwurmbach +54:23.16 168.    02:07:30.34

169. 23. M30 223 LANGEN Daniel 1992 dna runners +54:24.20 169.    02:07:31.38

170. 30. Hauptklasse männlich 286 HEIN Bastien 2007 +54:36.87 170.    02:07:44.05

171. 14. M45 264 MAJERZ Tomasz 1979 Cicha Woda +54:49.93 171.    02:07:57.11

172. 24. M30 222 KÜHL Julius 1992 AOT-TP@FAU Erlangen-Nürnberg +55:26.26 172.    02:08:33.44

173. 25. M30 20 GRAMLICH Thomas 1992 +55:42.40 173.    02:08:49.58

174. 26. M30 133 HURLE Sebastian 1992 +55:48.27 174.    02:08:55.45
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175. 37. M35 307 RICHESON Daniel 1987 APROVIS +55:57.44 175.    02:09:04.62

176. 15. M45 174 TREISCH Stefan 1975 +56:01.12 176.    02:09:08.30

177. 9. M60 156 MARON Mario 1963 BSG Chemie Leipzig +56:37.90 177.    02:09:45.08

178. 2. M70 369 BECK Willi 1953 TSV 1862 Neuburg +56:47.46 178.    02:09:54.64

179. 17. M50 153 KRAUS Michael 1974 +56:51.93 179.    02:09:59.11

180. 8. M65 353 DIMPEL Günther 1955 +56:55.26 180.    02:10:02.44

181. 16. M45 372 KLOTZ Sören 1979 +57:06.20 181.    02:10:13.38

182. 18. M50 342 HOHAUS Jörg 1971 +57:25.03 182.    02:10:32.21

183. 31. Hauptklasse männlich 131 AYDOGAN Furkan 2001 +58:15.74 183.    02:11:22.92

184. 38. M35 74 DREWS Tom 1987 die Brownies +58:26.32 184.    02:11:33.50

185. 26. M40 254 SCHNEIDER Stefan 1983 +58:35.37 185.    02:11:42.55

186. 27. M40 332 STEINBAUER Jörg 1981 SV Unterwurmbach +58:35.48 186.    02:11:42.66

187. 10. M60 181 KAPRAUN Georg 1964 +58:49.06 187.    02:11:56.24

188. 3. M70 275 WINSCZYK Georg 1950 Lauftreff Ansbach-Nord +59:18.51 188.    02:12:25.69

189. 32. Hauptklasse männlich 25 BAUER Felix 1998 +59:29.86 189.    02:12:37.04

190. 33. Hauptklasse männlich 298 EXNER Lucas 2000 +59:31.41 190.    02:12:38.59

191. 27. M30 301 EUGSTER Tobias 1993 APROVIS +59:33.90 191.    02:12:41.08

192. 12. M55 166 WIEDENMANN Axel 1966 LG Donau Ries / SV Mauren +1:00:04.90 192.    02:13:12.08

193. 39. M35 200 KLEIN Tobias 1989 AOT-TP@FAU Erlangen-Nürnberg +1:00:05.43 193.    02:13:12.61

194. 9. M65 350 NIEDERHUBER Hans 1957 TSV Nördlingen LG Donau-Ries +1:00:48.07 194.    02:13:55.25

195. 28. M30 41 GALSTER Christopher 1992 +1:01:02.80 195.    02:14:09.98

196. 13. M55 210 BUCHNER Christian 1966 +1:01:25.31 196.    02:14:32.49

197. 17. M45 364 DÜLL Thomas 1975 +1:02:11.06 197.    02:15:18.24

198. 40. M35 100 KRANZ Simon 1985 Dani und Wir +1:02:51.97 198.    02:15:59.15

199. 28. M40 99 BEDNAREK Timo 1982 Dani und Wir +1:02:52.52 199.    02:15:59.70

200. 11. M60 352 GRAU Roland 1961 Laufteam MartinBauer +1:02:59.40 200.    02:16:06.58

201. 12. M60 12 GARCELL Javier 1964 +1:04:02.42 201.    02:17:09.60

202. 29. M30 314 TONESZ Sebastian 1991 Grund- und Mittelschule Absberg Haundorf +1:04:31.92 202.    02:17:39.10

203. 29. M40 496 KRUG Christoph 1980 1. FC Aha +1:05:06.11 203.    02:18:13.29

204. 13. M60 177 REUTER Christoph 1963 Team Schüller Küchen +1:05:45.13 204.    02:18:52.31

205. 30. M40 333 MÜHLEISEN Andreas 1981 +1:05:57.60 205.    02:19:04.78

206. 41. M35 21 BETZ Michael 1987 +1:06:00.01 206.    02:19:07.19

207. 18. M45 179 POCZIK Tamas 1976 OECHSLER +1:06:20.26 207.    02:19:27.44

208. 42. M35 35 JUD Florian 1986 +1:06:48.77 208.    02:19:55.95

209. 31. M40 255 MOSER Hubert 1982 Not fast but furious +1:07:24.21 209.    02:20:31.39

210. 19. M45 343 DIMMERLING Björn 1978 +1:07:24.72 210.    02:20:31.90

211. 14. M55 189 RITZER Anton 1965 +1:08:14.68 211.    02:21:21.86

212. 20. M45 238 ARZBERGER Johann 1975 SG Indersdorf +1:08:20.62 212.    02:21:27.80

213. 19. M50 499 LÖW Rene 1970 +1:09:10.18 213.    02:22:17.36

214. 20. M50 330 SOMMERSPERGER Helmut 1974 +1:09:30.78 214.    02:22:37.96

215. 21. M45 287 HEIN Oliver 1978 +1:09:53.03 215.    02:23:00.21

216. 14. M60 348 EBERHARDT Georg 1963 TSV Nördlingen LG Donau-Ries +1:10:18.19 216.    02:23:25.37

217. 15. M60 378 PANAGIOTIS Alexiou 1961 +1:10:24.46 217.    02:23:31.64

218. 15. M55 363 GIAN Comanducci 1966 +1:10:38.33 218.    02:23:45.51

219. 16. M55 232 MAYR Siegfried 1969 SG Indersdorf +1:10:57.32 219.    02:24:04.50

220. 34. Hauptklasse männlich 199 MAYER Johannes 1996 +1:11:19.48 220.    02:24:26.66

221. 30. M30 102 BORST Philipp 1991 +1:11:20.39 221.    02:24:27.57

222. 10. M65 69 SCHWAB Manfred 1959 Team Bittel +1:11:59.31 222.    02:25:06.49

223. 11. M65 6 SCHUSTER Erwin 1959 Schachclub Treuchtlingen +1:14:25.47 223.    02:27:32.65

224. 12. M65 383 RODLER Jürgen 1956 +1:14:26.81 224.    02:27:33.99

225. 21. M50 268 MENTZEL Thomas 1972 +1:14:56.22 225.    02:28:03.40

226. 17. M55 273 KRAPF Alexander 1967 Karl-König-Schule Nürnberg +1:15:48.46 226.    02:28:55.64

227. 18. M55 4 DR. STOTTOK Bernd O. 1966 1. FCN Roll- und Eissport e. V. +1:16:51.77 227.    02:29:58.95

228. 19. M55 5 REINKE Stephan 1967 Frog Island Track Club +1:17:34.37 228.    02:30:41.55

229. 35. Hauptklasse männlich 282 YALMAZ Berkay 2001 Jeremias Abgastechnik +1:18:48.52 229.    02:31:55.70

230. 43. M35 63 REDLOF Florian 1985 +1:18:59.56 230.    02:32:06.74

231. 44. M35 303 CARENZO Hernán 1986 APROVIS +1:19:18.71 231.    02:32:25.89

232. 20. M55 172 SEIFRIED Michael 1969 Lufthansa Sportverein +1:19:40.90 232.    02:32:48.08

233. 1. M75 33 ZIMMERMANN Günter 1948 +1:20:37.58 233.    02:33:44.76
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234. 21. M55 197 DOMMEL Jörg 1969 +1:22:03.44 234.    02:35:10.62

235. 22. M55 184 UCKE Peter 1966 LA 89 +1:22:16.93 235.    02:35:24.11

236. 32. M40 3 MUßER Christian 1983 +1:23:34.51 236.    02:36:41.69

237. 22. M45 8 ECKSTEIN Markus 1976 +1:24:15.50 237.    02:37:22.68

238. 45. M35 137 KEIL Timo 1988 TEAM SCHÜLLER KÜCHEN +1:24:16.33 238.    02:37:23.51

239. 36. Hauptklasse männlich 310 ETSCHEL Jan 1999 +1:24:22.07 239.    02:37:29.25

240. 37. Hauptklasse männlich 140 BULUT Semih 2001 +1:24:24.70 240.    02:37:31.88

241. 23. M45 252 HÖHN Wolfgang 1978 +1:24:35.13 241.    02:37:42.31

242. 38. Hauptklasse männlich 336 BURMANN Tobias 1998 TV Aschaffenburg +1:25:12.38 242.    02:38:19.56

243. 23. M55 27 KATTNER Udo 1967 swan racing team +1:26:01.05 243.    02:39:08.23

244. 39. Hauptklasse männlich 302 VON FRANTZKY Victor 1995 APROVIS +1:26:08.50 244.    02:39:15.68

245. 33. M40 85 FOERSTER Matthias 1983 +1:26:23.68 245.    02:39:30.86

246. 40. Hauptklasse männlich 245 MAIER Max 2006 Running Team Diederstetten +1:27:00.00 246.    02:40:07.18

247. 41. Hauptklasse männlich 243 STETTNER Andreas 1996 +1:28:52.40 247.    02:41:59.58

248. 24. M45 215 SCHWARZMANNSEDER Björn 1979 +1:29:16.67 248.    02:42:23.85

249. 25. M45 297 KLEIN Andreas 1976 +1:40:49.62 249.    02:53:56.80

250. 42. Hauptklasse männlich 56 SUDAKEWITSCH Kai 2003 +1:40:50.77 250.    02:53:57.95

251. 43. Hauptklasse männlich 90 WAGNER David 2003 +1:44:24.15 251.    02:57:31.33

252. 26. M45 16 STURM Christian 1976 +1:47:09.73 252.    03:00:16.91

253. 13. M65 365 KAUL Günther 1959 LG Ludwigschorgast +2:20:52.82 253.    03:34:00.00

Altersklassenwertung

Altersklasse Hauptklasse männlich
17. 1. Hauptklasse männlich 274 UNGER David 1995 --- 1.    01:30:45.96

19. 2. Hauptklasse männlich 368 HILDESHEIM Florian 1996 +34.77 2.    01:31:20.73

21. 3. Hauptklasse männlich 54 ANTHONY JR. Plana 2007 Frankenmuth High +1:11.92 3.    01:31:57.88

27. 4. Hauptklasse männlich 111 SCHROLL Christopher 2000 TSV1860 Ansbach +2:09.86 4.    01:32:55.82

44. 5. Hauptklasse männlich 312 BRUNNER Tobias 1995 +9:48.26 5.    01:40:34.22

54. 6. Hauptklasse männlich 313 HUBINGER Robert 2000 +14:32.86 6.    01:45:18.82

60. 7. Hauptklasse männlich 239 KUEHNL Christian 1996 +15:50.67 7.    01:46:36.63

65. 8. Hauptklasse männlich 334 IBERLE Lukas 1996 SVM +17:33.76 8.    01:48:19.72

74. 9. Hauptklasse männlich 257 SEIDEL Joel 2006 +18:41.49 9.    01:49:27.45

87. 10. Hauptklasse männlich 116 WEIGAND Falk-Jakob 2000 Agrartechnik Triesdorf +20:35.34 10.    01:51:21.30

97. 11. Hauptklasse männlich 320 NOWOTNY Paul 1997 Trichaoten +22:12.94 11.    01:52:58.90

99. 12. Hauptklasse männlich 360 GLAUSE Matthias-Luca 1996 +22:21.37 12.    01:53:07.33

101. 13. Hauptklasse männlich 344 FRAIß Manuel 2001 Agrartechnik Triesdorf +22:50.12 13.    01:53:36.08

102. 14. Hauptklasse männlich 377 WEBER Frederik 1995 +22:52.06 14.    01:53:38.02

103. 15. Hauptklasse männlich 250 DI SALVO Francesco 1999 +22:59.05 15.    01:53:45.01

104. 16. Hauptklasse männlich 136 KURZ Constantin 1999 Altmühltal Segelclub 1970 +23:05.59 16.    01:53:51.55

113. 17. Hauptklasse männlich 65 HETZNER Michael 2004 +24:26.63 17.    01:55:12.59

114. 18. Hauptklasse männlich 66 ANASTASIADIS Luca 2004 +24:26.85 18.    01:55:12.81

119. 19. Hauptklasse männlich 281 RANGEL Adrian 1996 Ansbach Running Club +25:20.15 19.    01:56:06.11

127. 20. Hauptklasse männlich 208 MAYER Torben 1997 SG Schwarzbachtal +26:31.01 20.    01:57:16.97

136. 21. Hauptklasse männlich 168 DOBRAS Florian 2002 +28:26.63 21.    01:59:12.59

137. 22. Hauptklasse männlich 167 HEUMANN Julian 2000 +28:26.80 22.    01:59:12.76

146. 23. Hauptklasse männlich 192 STAFFORD Eddie 1996 +29:23.98 23.    02:00:09.94

148. 24. Hauptklasse männlich 101 EGETENMEIER Lukas 1999 +29:34.23 24.    02:00:20.19

153. 25. Hauptklasse männlich 142 DOLL Niclas 1999 +30:58.75 25.    02:01:44.71

156. 26. Hauptklasse männlich 155 ENSER Michael 1999 +31:29.20 26.    02:02:15.16

159. 27. Hauptklasse männlich 144 JEDLITSCHKA Nils 1998 +33:14.24 27.    02:04:00.20

161. 28. Hauptklasse männlich 339 LÖW Julian 2004 +33:34.62 28.    02:04:20.58

162. 29. Hauptklasse männlich 225 MUHAMMAD SAAD Idrees 1996 AOT-TP@FAU Erlangen-Nürnberg +34:12.97 29.    02:04:58.93

170. 30. Hauptklasse männlich 286 HEIN Bastien 2007 +36:58.09 30.    02:07:44.05

183. 31. Hauptklasse männlich 131 AYDOGAN Furkan 2001 +40:36.96 31.    02:11:22.92

189. 32. Hauptklasse männlich 25 BAUER Felix 1998 +41:51.08 32.    02:12:37.04

190. 33. Hauptklasse männlich 298 EXNER Lucas 2000 +41:52.63 33.    02:12:38.59
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220. 34. Hauptklasse männlich 199 MAYER Johannes 1996 +53:40.70 34.    02:24:26.66

229. 35. Hauptklasse männlich 282 YALMAZ Berkay 2001 Jeremias Abgastechnik +1:01:09.74 35.    02:31:55.70

239. 36. Hauptklasse männlich 310 ETSCHEL Jan 1999 +1:06:43.29 36.    02:37:29.25

240. 37. Hauptklasse männlich 140 BULUT Semih 2001 +1:06:45.92 37.    02:37:31.88

242. 38. Hauptklasse männlich 336 BURMANN Tobias 1998 TV Aschaffenburg +1:07:33.60 38.    02:38:19.56

244. 39. Hauptklasse männlich 302 VON FRANTZKY Victor 1995 APROVIS +1:08:29.72 39.    02:39:15.68

246. 40. Hauptklasse männlich 245 MAIER Max 2006 Running Team Diederstetten +1:09:21.22 40.    02:40:07.18

247. 41. Hauptklasse männlich 243 STETTNER Andreas 1996 +1:11:13.62 41.    02:41:59.58

250. 42. Hauptklasse männlich 56 SUDAKEWITSCH Kai 2003 +1:23:11.99 42.    02:53:57.95

251. 43. Hauptklasse männlich 90 WAGNER David 2003 +1:26:45.37 43.    02:57:31.33

Altersklasse M30
2. 1. M30 340 SICHERT Andreas 1991 Arriba Göppersdorf --- 1.    01:18:54.31

5. 2. M30 135 HEIDRICH David 1993 Geh-Punkt Weißenburg e.V. +6:47.82 2.    01:25:42.13

7. 3. M30 241 NEU Benjamin 1990 Team SHA +7:24.59 3.    01:26:18.90

13. 4. M30 392 WEIß Julian 1991 M.O.N +10:33.33 4.    01:29:27.64

16. 5. M30 204 NEUMANN Kevin 1993 +11:43.52 5.    01:30:37.83

18. 6. M30 305 WEIZINGER Markus 1992 APROVIS +12:05.21 6.    01:30:59.52

23. 7. M30 266 WOPPERT Thomas 1991 Die Superhelden +13:28.99 7.    01:32:23.30

26. 8. M30 394 GILCH Stefan 1991 M.O.N +14:00.24 8.    01:32:54.55

32. 9. M30 132 STEPHAN Philipp 1991 +16:11.39 9.    01:35:05.70

41. 10. M30 228 SEITZ Pascal 1994 Faschingsgilde Grombühl / TSV Prosselsheim +20:52.43 10.    01:39:46.74

42. 11. M30 494 KREß Fabian 1991 +21:16.64 11.    01:40:10.95

45. 12. M30 326 SEEFRIED Fabian 1993 +21:56.83 12.    01:40:51.14

56. 13. M30 306 BALLENBERGER René 1991 APROVIS +26:58.96 13.    01:45:53.27

58. 14. M30 28 OBERLÄNDER Tim 1993 Saunafreunde Rimbach +27:27.93 14.    01:46:22.24

73. 15. M30 276 EITEL Felix 1990 +30:32.79 15.    01:49:27.10

75. 16. M30 289 SCHIELE Georg 1990 +30:35.28 16.    01:49:29.59

90. 17. M30 324 RIEGER Tobias 1993 Sechta-Runner +33:11.73 17.    01:52:06.04

116. 18. M30 309 KLUMP Philipp 1992 APROVIS +36:50.54 18.    01:55:44.85

117. 19. M30 40 LEBRECHT Jan 1994 +37:00.85 19.    01:55:55.16

139. 20. M30 96 BLOCK Stephan 1993 +40:40.77 20.    01:59:35.08

142. 21. M30 337 ZUK Lukasz 1991 +41:01.55 21.    01:59:55.86

144. 22. M30 323 VAAS Thilo 1993 Sechta-Runner +41:04.33 22.    01:59:58.64

169. 23. M30 223 LANGEN Daniel 1992 dna runners +48:37.07 23.    02:07:31.38

172. 24. M30 222 KÜHL Julius 1992 AOT-TP@FAU Erlangen-Nürnberg +49:39.13 24.    02:08:33.44

173. 25. M30 20 GRAMLICH Thomas 1992 +49:55.27 25.    02:08:49.58

174. 26. M30 133 HURLE Sebastian 1992 +50:01.14 26.    02:08:55.45

191. 27. M30 301 EUGSTER Tobias 1993 APROVIS +53:46.77 27.    02:12:41.08

195. 28. M30 41 GALSTER Christopher 1992 +55:15.67 28.    02:14:09.98

202. 29. M30 314 TONESZ Sebastian 1991 Grund- und Mittelschule Absberg Haundorf +58:44.79 29.    02:17:39.10

221. 30. M30 102 BORST Philipp 1991 +1:05:33.26 30.    02:24:27.57

Altersklasse M35
3. 1. M35 58 DOPPELHAMMER Andreas 1986 Mannschaft ohne Namen --- 1.    01:19:21.13

4. 2. M35 387 STECHHAMMER Maximilian 1988 TV 1860 Gunzenhausen +5:17.52 2.    01:24:38.65

6. 3. M35 495 SCHENK Philipp 1989 +6:48.61 3.    01:26:09.74

10. 4. M35 384 HENN Claudio 1986 Espresso-Running-Club +8:55.07 4.    01:28:16.20

11. 5. M35 396 BAUMANN Nicolai 1987 Team nicoached +8:55.74 5.    01:28:16.87

12. 6. M35 381 ALBRECHT Florian 1986 SC/LG Meinheim +8:57.46 6.    01:28:18.59

20. 7. M35 209 SCHMIDT Sebastian 1988 +12:11.64 7.    01:31:32.77

22. 8. M35 260 STRAßNER Johannes 1988 +12:38.89 8.    01:32:00.02

25. 9. M35 240 BRIEGEL Patrick 1989 Team SHA +13:07.34 9.    01:32:28.47

35. 10. M35 112 TRAPP Tobias 1989 Franken-Schotter +17:59.06 10.    01:37:20.19

36. 11. M35 382 LOWINSKI Florian 1986 Team Awesome +18:04.99 11.    01:37:26.12

49. 12. M35 53 BRAUN Dominic 1989 die Brownies +23:58.75 12.    01:43:19.88

50. 13. M35 328 AUBELE Lorenz 1985 La Carrera TriTeam Rothsee 09 e.V. +24:33.39 13.    01:43:54.52

53. 14. M35 146 KÜMEL Christian 1988 +25:43.85 14.    01:45:04.98
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59. 15. M35 229 WÜNSCH Pascal 1985 +27:06.33 15.    01:46:27.46

61. 16. M35 380 ORENDI Andreas 1985 8070runners +27:27.66 16.    01:46:48.79

70. 17. M35 119 WEISSMANN Till 1988 TuS Feuchtwangen +29:36.76 17.    01:48:57.89

77. 18. M35 95 SCHNEIDER Marcel 1987 +30:46.86 18.    01:50:07.99

80. 19. M35 201 LUTZ Florian 1985 +30:58.24 19.    01:50:19.37

82. 20. M35 1 NEUMEIER Daniel 1985 Martin-Luther-Gang +31:10.79 20.    01:50:31.92

85. 21. M35 36 KÄFER Benjamin 1988 +31:42.57 21.    01:51:03.70

89. 22. M35 59 RIEDL Johannes 1989 Arriba Göppersdorf +32:37.80 22.    01:51:58.93

95. 23. M35 224 HORWATH Sven 1989 FC Eubigheim +33:31.16 23.    01:52:52.29

96. 24. M35 293 ALLMANN Max 1989 +33:35.54 24.    01:52:56.67

107. 25. M35 288 KIVELITZ Simon 1989 +34:47.38 25.    01:54:08.51

109. 26. M35 76 WEIß Florian 1988 +34:54.51 26.    01:54:15.64

124. 27. M35 198 SCHWARZBAUER Christoph 1989 +37:35.07 27.    01:56:56.20

132. 28. M35 73 GANGLOFF Markus 1989 +39:03.58 28.    01:58:24.71

133. 29. M35 217 HERBST Niels 1988 +39:18.18 29.    01:58:39.31

140. 30. M35 261 SUSLAKOV Dimitri 1986 +40:18.09 30.    01:59:39.22

143. 31. M35 335 SZEWCZYK Pawel 1988 +40:34.92 31.    01:59:56.05

149. 32. M35 351 KILPER Stefan 1988 +41:01.15 32.    02:00:22.28

150. 33. M35 212 SCHWEYER Harry 1985 +41:05.48 33.    02:00:26.61

154. 34. M35 213 SCHMID Stefan 1989 Laufteam Konradsbronn +42:44.42 34.    02:02:05.55

163. 35. M35 265 KOLB Johannes 1987 Heizomat +45:37.93 35.    02:04:59.06

165. 36. M35 356 RÜCKERT Thomas 1988 +46:31.41 36.    02:05:52.54

175. 37. M35 307 RICHESON Daniel 1987 APROVIS +49:43.49 37.    02:09:04.62

184. 38. M35 74 DREWS Tom 1987 die Brownies +52:12.37 38.    02:11:33.50

193. 39. M35 200 KLEIN Tobias 1989 AOT-TP@FAU Erlangen-Nürnberg +53:51.48 39.    02:13:12.61

198. 40. M35 100 KRANZ Simon 1985 Dani und Wir +56:38.02 40.    02:15:59.15

206. 41. M35 21 BETZ Michael 1987 +59:46.06 41.    02:19:07.19

208. 42. M35 35 JUD Florian 1986 +1:00:34.82 42.    02:19:55.95

230. 43. M35 63 REDLOF Florian 1985 +1:12:45.61 43.    02:32:06.74

231. 44. M35 303 CARENZO Hernán 1986 APROVIS +1:13:04.76 44.    02:32:25.89

238. 45. M35 137 KEIL Timo 1988 TEAM SCHÜLLER KÜCHEN +1:18:02.38 45.    02:37:23.51

Altersklasse M40
8. 1. M40 327 ERNST Sebastian 1983 SV Virnsberg Sommerbiathlon --- 1.    01:26:33.20

9. 2. M40 129 LENZ Julian 1984 Team nicoached +47.46 2.    01:27:20.66

15. 3. M40 390 LODERMEYER Stefan 1982 TV Thalmässing +3:35.43 3.    01:30:08.63

29. 4. M40 284 KREUZER Thomas 1980 TSV Hüttlingen +7:13.77 4.    01:33:46.97

31. 5. M40 157 KAMMERER Stefan 1980 WLB Sports Ansbach +8:19.96 5.    01:34:53.16

33. 6. M40 304 ROMERO Exequiel 1981 APROVIS +9:41.47 6.    01:36:14.67

43. 7. M40 178 MEßNER Markus 1980 OECHSLER +13:55.14 7.    01:40:28.34

47. 8. M40 151 BAALMANN Stefan 1982 +16:18.04 8.    01:42:51.24

51. 9. M40 371 REPOLUSK Markus 1982 DJK Schernfeld +18:25.02 9.    01:44:58.22

62. 10. M40 318 MEYER Patrick 1983 SV Nennslingen +20:59.03 10.    01:47:32.23

63. 11. M40 128 DANIEL IOAN Potor 1981 Our Moon +21:15.38 11.    01:47:48.58

72. 12. M40 78 LANG Stefan 1981 Lauftreff Rudelstetten +22:50.21 12.    01:49:23.41

78. 13. M40 221 KEHRSTEPHAN Sascha 1981 SG Cycling +23:42.38 13.    01:50:15.58

86. 14. M40 341 LENG Simon 1983 +24:41.03 14.    01:51:14.23

111. 15. M40 61 TRAUNER Andreas 1980 TSV Bodenmais AH +28:01.56 15.    01:54:34.76

118. 16. M40 388 GUTMANN Peter 1982 +29:24.75 16.    01:55:57.95

121. 17. M40 230 LAUNER Christoph 1980 Sv Wört +30:11.55 17.    01:56:44.75

122. 18. M40 211 UHL Andreas 1982 SV Virnsberg Sommerbiathlon +30:12.51 18.    01:56:45.71

129. 19. M40 247 RATHGEB Thomas 1981 Running Team Diederstetten +31:18.32 19.    01:57:51.52

131. 20. M40 244 GÜLZOW Jan 1982 +31:46.85 20.    01:58:20.05

134. 21. M40 39 MÖLLER Karsten 1980 Dream Deam +32:06.45 21.    01:58:39.65

135. 22. M40 319 SCHÖNAMSGRUBER Daniel 1983 +32:20.00 22.    01:58:53.20

147. 23. M40 190 CHEROUVIM Nicholas 1980 +33:43.67 23.    02:00:16.87

158. 24. M40 194 BOUCHEKIR Yassine 1982 +37:23.09 24.    02:03:56.29

160. 25. M40 362 PETERTIL Bartlomiej 1980 +37:28.98 25.    02:04:02.18
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185. 26. M40 254 SCHNEIDER Stefan 1983 +45:09.35 26.    02:11:42.55

186. 27. M40 332 STEINBAUER Jörg 1981 SV Unterwurmbach +45:09.46 27.    02:11:42.66

199. 28. M40 99 BEDNAREK Timo 1982 Dani und Wir +49:26.50 28.    02:15:59.70

203. 29. M40 496 KRUG Christoph 1980 1. FC Aha +51:40.09 29.    02:18:13.29

205. 30. M40 333 MÜHLEISEN Andreas 1981 +52:31.58 30.    02:19:04.78

209. 31. M40 255 MOSER Hubert 1982 Not fast but furious +53:58.19 31.    02:20:31.39

236. 32. M40 3 MUßER Christian 1983 +1:10:08.49 32.    02:36:41.69

245. 33. M40 85 FOERSTER Matthias 1983 +1:12:57.66 33.    02:39:30.86

Altersklasse M45
1. 1. M45 385 MÜLLER Kay-Uwe 1979 TSG Schwäbisch Hall --- 1.    01:13:07.18

14. 2. M45 391 MEYER Markus 1975 TSV Gaimersheim +16:47.29 2.    01:29:54.47

28. 3. M45 272 BÖTTINGER Jochen 1978 RAJO RUN +19:57.23 3.    01:33:04.41

37. 4. M45 280 HOLZ Markus 1977 TV 1860 Gunzenhausen +24:21.05 4.    01:37:28.23

48. 5. M45 321 WEGERER Harald 1979 Regelsbach rennt +29:45.05 5.    01:42:52.23

52. 6. M45 355 HALBMEYER Jochen 1976 Geh-Punkt Weißenburg e.V. +31:57.58 6.    01:45:04.76

57. 7. M45 87 SCHRÖDER Jan 1979 Gyn- Runnings +33:11.55 7.    01:46:18.73

67. 8. M45 93 MATHIOWETZ Felix 1978 +35:33.89 8.    01:48:41.07

68. 9. M45 214 KÖNIG Alexander 1975 +35:46.34 9.    01:48:53.52

69. 10. M45 300 RODER Stephan 1979 Phil +35:49.44 10.    01:48:56.62

79. 11. M45 253 MERK Martin 1975 FC/DJK Burgoberbach +37:08.46 11.    01:50:15.64

84. 12. M45 193 HOFFMANN Andy 1975 Team Schüller Küchen +37:34.97 12.    01:50:42.15

167. 13. M45 186 RAUSCH Michael 1977 AOT-TP@FAU Erlangen-Nürnberg +54:17.75 13.    02:07:24.93

171. 14. M45 264 MAJERZ Tomasz 1979 Cicha Woda +54:49.93 14.    02:07:57.11

176. 15. M45 174 TREISCH Stefan 1975 +56:01.12 15.    02:09:08.30

181. 16. M45 372 KLOTZ Sören 1979 +57:06.20 16.    02:10:13.38

197. 17. M45 364 DÜLL Thomas 1975 +1:02:11.06 17.    02:15:18.24

207. 18. M45 179 POCZIK Tamas 1976 OECHSLER +1:06:20.26 18.    02:19:27.44

210. 19. M45 343 DIMMERLING Björn 1978 +1:07:24.72 19.    02:20:31.90

212. 20. M45 238 ARZBERGER Johann 1975 SG Indersdorf +1:08:20.62 20.    02:21:27.80

215. 21. M45 287 HEIN Oliver 1978 +1:09:53.03 21.    02:23:00.21

237. 22. M45 8 ECKSTEIN Markus 1976 +1:24:15.50 22.    02:37:22.68

241. 23. M45 252 HÖHN Wolfgang 1978 +1:24:35.13 23.    02:37:42.31

248. 24. M45 215 SCHWARZMANNSEDER Björn 1979 +1:29:16.67 24.    02:42:23.85

249. 25. M45 297 KLEIN Andreas 1976 +1:40:49.62 25.    02:53:56.80

252. 26. M45 16 STURM Christian 1976 +1:47:09.73 26.    03:00:16.91

Altersklasse M50
34. 1. M50 44 RUYTEN Tom 1974 TB Erlangen --- 1.    01:37:07.84

46. 2. M50 395 DOLLINGER Roland 1973 TSV Harburg +4:46.05 2.    01:41:53.89

55. 3. M50 370 JAHN Oliver 1972 Alles wird Gut! +8:35.17 3.    01:45:43.01

71. 4. M50 125 HARTMANN Jürgen 1971 Team Magenta Würzburg +12:01.89 4.    01:49:09.73

88. 5. M50 94 SCHUCHARDT Thomas 1970 +14:34.71 5.    01:51:42.55

91. 6. M50 31 ZIMMERMANN Jens 1971 +14:59.20 6.    01:52:07.04

98. 7. M50 70 RÜHL Andreas 1972 Team Rühl +15:51.18 7.    01:52:59.02

105. 8. M50 279 BAUER Manfred 1972 Geh-Punkt Weißenburg e.V. +16:46.31 8.    01:53:54.15

106. 9. M50 277 GÄRTNER Christian 1974 Lauftreff Sachsen bei Ansbach +16:57.90 9.    01:54:05.74

110. 10. M50 80 DAHL Thomas 1974 +17:15.15 10.    01:54:22.99

112. 11. M50 315 FIRNHABER Uwe 1971 +17:36.55 11.    01:54:44.39

115. 12. M50 216 KROTTENMÜLLER Dirk 1972 TV 1848 Schwabach +18:36.19 12.    01:55:44.03

120. 13. M50 160 SINGER Herbert 1971 ERDINGER Active TEAM - Neumarkt +19:12.28 13.    01:56:20.12

130. 14. M50 497 HOLL Martin 1972 TSV Neuhausen +20:48.33 14.    01:57:56.17

152. 15. M50 375 GAUSEPOHL Hendrik 1971 Trailschmiede +24:12.89 15.    02:01:20.73

168. 16. M50 292 HERRMANN Guido 1971 SV Unterwurmbach +30:22.50 16.    02:07:30.34

179. 17. M50 153 KRAUS Michael 1974 +32:51.27 17.    02:09:59.11

182. 18. M50 342 HOHAUS Jörg 1971 +33:24.37 18.    02:10:32.21

213. 19. M50 499 LÖW Rene 1970 +45:09.52 19.    02:22:17.36

214. 20. M50 330 SOMMERSPERGER Helmut 1974 +45:30.12 20.    02:22:37.96
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225. 21. M50 268 MENTZEL Thomas 1972 +50:55.56 21.    02:28:03.40

Altersklasse M55
24. 1. M55 203 FALTERMEIER Franz 1968 Infineon Regensburg --- 1.    01:32:23.69

38. 2. M55 196 BAUER Andreas 1968 Infineon Regensburg +5:22.75 2.    01:37:46.44

40. 3. M55 316 HUBER Thomas 1967 TSG 08 Roth +7:11.90 3.    01:39:35.59

64. 4. M55 311 DIETZ Thomas 1967 +15:48.47 4.    01:48:12.16

66. 5. M55 234 BRAMBERGER Hans 1966 SG Indersdorf +16:01.26 5.    01:48:24.95

76. 6. M55 205 HEUBUSCH Thomas 1966 +17:09.78 6.    01:49:33.47

94. 7. M55 393 BREIT Jürgen 1966 TSV Brodswinden +20:26.13 7.    01:52:49.82

123. 8. M55 126 ADAMS Matthias 1966 ERDINGER Active TEAM +24:26.09 8.    01:56:49.78

138. 9. M55 267 POHL Andreas 1966 +26:58.23 9.    01:59:21.92

141. 10. M55 283 LABITZKE Stefan 1966 +27:27.62 10.    01:59:51.31

145. 11. M55 231 BRAMBERGER Georg 1969 SG Indersdorf +27:39.13 11.    02:00:02.82

192. 12. M55 166 WIEDENMANN Axel 1966 LG Donau Ries / SV Mauren +40:48.39 12.    02:13:12.08

196. 13. M55 210 BUCHNER Christian 1966 +42:08.80 13.    02:14:32.49

211. 14. M55 189 RITZER Anton 1965 +48:58.17 14.    02:21:21.86

218. 15. M55 363 GIAN Comanducci 1966 +51:21.82 15.    02:23:45.51

219. 16. M55 232 MAYR Siegfried 1969 SG Indersdorf +51:40.81 16.    02:24:04.50

226. 17. M55 273 KRAPF Alexander 1967 Karl-König-Schule Nürnberg +56:31.95 17.    02:28:55.64

227. 18. M55 4 DR. STOTTOK Bernd O. 1966 1. FCN Roll- und Eissport e. V. +57:35.26 18.    02:29:58.95

228. 19. M55 5 REINKE Stephan 1967 Frog Island Track Club +58:17.86 19.    02:30:41.55

232. 20. M55 172 SEIFRIED Michael 1969 Lufthansa Sportverein +1:00:24.39 20.    02:32:48.08

234. 21. M55 197 DOMMEL Jörg 1969 +1:02:46.93 21.    02:35:10.62

235. 22. M55 184 UCKE Peter 1966 LA 89 +1:03:00.42 22.    02:35:24.11

243. 23. M55 27 KATTNER Udo 1967 swan racing team +1:06:44.54 23.    02:39:08.23

Altersklasse M60
30. 1. M60 376 FEDERSEL Thomas 1963 Kettenbach Runners --- 1.    01:34:31.06

39. 2. M60 173 FISCHER Arnold 1960 TSV Wemding/LG Märchenwald +4:09.10 2.    01:38:40.16

81. 3. M60 251 VIDOVIC Andrej 1964 Geh-Punkt Weißenburg e.V. +15:54.63 3.    01:50:25.69

92. 4. M60 103 GRUBER Hans 1960 LVR Geiselhöring +17:51.94 4.    01:52:23.00

126. 5. M60 13 THÖREL Jürgen 1961 +22:39.17 5.    01:57:10.23

151. 6. M60 171 SCHOTTENHAML Thomas 1962 +26:13.06 6.    02:00:44.12

155. 7. M60 269 FRANZ Friedrich 1960 Team Bittel +27:41.53 7.    02:02:12.59

164. 8. M60 185 SCHMIDT Werner 1964 +31:14.40 8.    02:05:45.46

177. 9. M60 156 MARON Mario 1963 BSG Chemie Leipzig +35:14.02 9.    02:09:45.08

187. 10. M60 181 KAPRAUN Georg 1964 +37:25.18 10.    02:11:56.24

200. 11. M60 352 GRAU Roland 1961 Laufteam MartinBauer +41:35.52 11.    02:16:06.58

201. 12. M60 12 GARCELL Javier 1964 +42:38.54 12.    02:17:09.60

204. 13. M60 177 REUTER Christoph 1963 Team Schüller Küchen +44:21.25 13.    02:18:52.31

216. 14. M60 348 EBERHARDT Georg 1963 TSV Nördlingen LG Donau-Ries +48:54.31 14.    02:23:25.37

217. 15. M60 378 PANAGIOTIS Alexiou 1961 +49:00.58 15.    02:23:31.64

Altersklasse M65
83. 1. M65 361 HEINLOTH Bernhard 1959 Arriba Göppersdorf --- 1.    01:50:35.45

93. 2. M65 226 BRUCKNER Otto 1958 +2:07.92 2.    01:52:43.37

100. 3. M65 258 DEIß Fritz 1956 Lauftreff Rudelstetten +2:36.97 3.    01:53:12.42

108. 4. M65 237 GRAU Wolfgang 1956 SG Indersdorf +3:36.05 4.    01:54:11.50

128. 5. M65 235 LECHNER Leonhard 1956 SG Indersdorf +7:02.60 5.    01:57:38.05

157. 6. M65 498 TISCHNER Reinhard 1959 +12:21.77 6.    02:02:57.22

166. 7. M65 195 SCHMITT Erwin 1959 +15:44.19 7.    02:06:19.64

180. 8. M65 353 DIMPEL Günther 1955 +19:26.99 8.    02:10:02.44

194. 9. M65 350 NIEDERHUBER Hans 1957 TSV Nördlingen LG Donau-Ries +23:19.80 9.    02:13:55.25

222. 10. M65 69 SCHWAB Manfred 1959 Team Bittel +34:31.04 10.    02:25:06.49

223. 11. M65 6 SCHUSTER Erwin 1959 Schachclub Treuchtlingen +36:57.20 11.    02:27:32.65

224. 12. M65 383 RODLER Jürgen 1956 +36:58.54 12.    02:27:33.99

253. 13. M65 365 KAUL Günther 1959 LG Ludwigschorgast +1:43:24.55 13.    03:34:00.00



Seite 10 von 10

Druckdatum: 21.07.2024 10:31:33

ZEITGEM[A]ESS Transponder Timing GmbH · www.zeitgemaess.info

Halbmarathon | Herren

37. Heizomat-Altmühlseelauf - Unterwurmbach | 20.07.2024

altmuehlseelauf.de

253 Finisher

Ergebnisliste

Platz AKPl AK SNr Name JG Verein / Team Rückstand Gesamtzeit

Altersklasse M70
125. 1. M70 379 HEIDELBERGER Hans 1953 Skiclub Biberttal --- 1.    01:57:03.00

178. 2. M70 369 BECK Willi 1953 TSV 1862 Neuburg +12:51.64 2.    02:09:54.64

188. 3. M70 275 WINSCZYK Georg 1950 Lauftreff Ansbach-Nord +15:22.69 3.    02:12:25.69

Altersklasse M75
233. 1. M75 33 ZIMMERMANN Günter 1948 --- 1.    02:33:44.76
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